
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  “ 12 ” березня  2013 року                                                  № 133 

 
 
 
 
 
 

А Ї Н А 
Про внесення змін до рішення  
виконкому Кіровоградської міської 
ради від  26 квітня 2010 року № 335 
“Про затвердження Порядку  
надання послуг по встановленню та  
періодичній повірці засобів обліку 
холодної води для споживачів категорії 
населення – абонентів КП "Кіровоградське  
водопровідно-каналізаційне господарство  
Кіровоградської міської ради" 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  ст. 30, 59  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи лист    
ОКВП "Дніпро-Кіровоград" від 30.11.2012 р. № 1448/01-1/01, виконавчий  
комітет  Кіровоградської міської  ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 

 1. Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради   
від  26 квітня 2010 року № 335 “Про затвердження Порядку надання послуг 
по встановленню та періодичній повірці засобів обліку холодної                 
води для споживачів категорії населення – абонентів КП "Кіровоградське 
водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради", а 
саме:  назву підприємства КП "Кіровоградське водопровідно-каналізаційне 
господарство Кіровоградської міської ради" замінити на ОКВП  "Дніпро-
Кіровоград". 

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М. А. 

 
 
 

Міський голова                                                                                      О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 

Слоневська 24 84 55 


